

Njögonskans i Stockholms skärgård.  
Söndagen 15 september 1985 01.35

Hej mamma och pappa

Jag sitter och skriver detta brevet på HMS SPICA. Jag har vakten mellan 00.00 - 04.00 inatt och sitter därför uppe på styrbryggan i mörkret och blickar utåt. Vi ligger färdiga intill en ö. Idag (lördag) kostade vi oss 10.00 och har hunnit med en enkel navigationsövning och kalibrering av loggen. Jag har stött utomhus och signalerat med lampor som vanligt.

Den här ropmånaden blir rätt hård vad vi kan se. Under den här första 7,5 veckorna över vi upp oss för att gå in i ett spelat krigsskåde efter nästa helg. Det här är andra natten i rad jag gör vakt. Vi arbetar 07.30 - ~~14.30~~ - 21.00 varje dag.

Någon tråd till TV-tittande eller annat är det inte tal om och ändå har inte lötskriget börjat än.

Om ni vill hjälpa till att testa Sveriges försvars fältpost så skriv gärna ett brev. Adresserna som min avsändare är skriven men posta brevet tidigast 22 sept.

Annars är ett brev. Fin mat och bra kille för ärrigt. Vi är ca 30 man och de flesta är civila även fartygschefen.

Jag har samma såg som när jag gjorde lumpen och senaste repmötet.

HMS SPICA är nu den äldsta torpedbåten. Vissa andra torpedbåtar har försatts med robotar istället och blivit robotbåtar.

Om ni tycker jag skriver slarvigt så beror det på att det är rätt så mörkt här. Vi ska ju ligga så osynliga som möjligt så jag har bara en liten dämpad kartlampa här.

Nu har det börjat blåsa upp och regna. Det ska bli styrkuling här de sista.

I morgon ska vi öva kononskjutning och maskering av fartyget vid ö.

Den förra torpedbåtsbasen vi lag på,  
Gislö, har lagts ned så nu minstrade  
vi på fartygen (vi är 6 båtar) på  
Bergs örlogsskolor.

Det är lite intressant och omvärlunda  
här på båten men eftersom det också  
är tröttsamt med så mycket tjänst-  
göring så låg tar man faktiskt till  
helgen då alla båtar får permis (den enda)  
från fredag 15.00 - måndag 07.30.

Nu är klockan snart 02.00 och  
jag ska gå en runda på däck  
och kontrollera förböringarna.

Vi är fem stycken som är vakna  
och sitter på olika ställen i fartyget  
och vakter. Vi har förhållelse med  
varandra genom ~~en~~ headset.

Fortfarande är det mörkt ute. Det  
börjar dagas vid 05.00 och solen  
går ned 19.12 nu. Det håller man  
vaka på eftersom flaggen ska hejas  
på alla båtar vid solens nedgång.

Håll det så bra  
/ Hans